МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» ноября 2019 года № 124-э

О внесении изменений в постановление местной администрации МО Пискаревка

от 27.08.2019 № 63-э «Об утверждении Положения о порядке реализации вопроса

местного значения «Осуществление экологического просвещения, а также

организация экологического воспитания и формирования экологической культуры

в области обращения с твердыми коммунальными отходами»

В соответствии с заключением юридического комитета от 15.10.2019 № 15-30-1234/19-0-0,

местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Пискаревка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке реализации вопроса местного

значения «Осуществление экологического просвещения, а также организация

экологического воспитания и формирования экологической культуры в области

обращения с твердыми коммунальными отходами», утвержденное постановлением

местной администрации МО Пискаревка от 27.08.2019 № 63-э:

1.1. в пункте 2.3 слова «в пункте 1.3» заменить словами «в пункте 2.2»;

1.2. в пункте 4.3 слово «и» исключить;

1.3. в пункте 4.13 слова «праздничных и памятных мероприятия» заменить словом

«мероприятий»;

1.4. в пункте 4.14 слова «праздничных и памятных» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске муниципальной

газеты «Пискаревка».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

местной администрации                                   В.Б. Фильчаков